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  Título :  Campionat de Catalunya Port Ainé 2009                              
 
  Clasificación de 6 vueltas 
 
  Fecha         : 20/06/09 
  Distancia     : 30 Kms     -   Promedio : 19,16 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 GISPERT,Martí        ELITE  MSC BIKES          01:33:58           
   2      59 TRAYTER,Marc         ELITE  COMMENÇAL - NOR    01:34:09       11 seg. 
   3      35 GASCO,Dario Alejandr SUB23  MASSI              01:34:14       16 seg. 
   4      34 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              01:36:05     2:07 min. 
   5       1 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           01:39:40     5:42 min. 
   6       6 DIAZ,Eric            ELITE  AMBISIST           01:41:56     7:58 min. 
   7       5 PERARNAU,Joan Marc   SUB23  OKI-ORBEA          01:43:02     9:04 min. 
   8      37 ALMENARA,Umbert      SUB21  ECP CONTINENTAL    01:43:32     9:34 min. 
   9      65 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES ESTEVE  01:45:35    11:37 min. 
  10      99 MARRASE,José Juan    ELITE  PROGRESS CYCLIN    01:45:51    11:53 min. 
  11      30 BOSCH,XAVIER         ELITE  BIG MAT            01:46:24    12:26 min. 
  12      82 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:46:36    12:38 min. 
  13      85 MARTORELL,Jordi      ELITE  BICIACCION         01:46:48    12:50 min. 
  14      76 PORTILLA,Carlos      SUB23  OKI-ORBEA          01:46:56    12:58 min. 
  15      22 CARNICER,Jordi       ELITE  LAB CIRCUITS-MA    01:47:57    13:59 min. 
  16      62 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB23  BASELLA MC SEGR    01:48:15    14:17 min. 
  17      89 TRILLO,Noel          SUB23  BICICLETES ESTEVE  01:52:26    18:28 min. 
  18     100 CAMPS,JORDI          SUB21  RADIKAL BIKES      01:53:00    19:02 min. 
  19      81 PLANAS,Albert        ELITE  JARDINERIA NOEM    01:53:48    19:50 min. 
  20      71 PRUNERA,Jofre        ELITE  BICIACCION         01:54:14    1 Vts  
  21      44 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM         01:55:52    1 Vts  
  22      64 BERRAL,Oscar         ELITE  SEGRE- MOTO C      01:57:32    1 Vts  
  23      86 MARTORELL,Enric      ELITE  BICIACCION         02:02:02    1 Vts  
  24      45 NAVARRO,Cristian     ELITE  AYALA TEAM         02:03:54    1 Vts  
  25      73 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  SCHWALBE-KOGAMI    02:07:22    1 Vts  
  26     123 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BIKES      02:08:05    1 Vts  
  27      69 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:08:47    1 Vts  
  28     120 ALCALDE,Robert       SUB21  SAPPY SPORT        02:11:37    1 Vts  
  29      42 GASCON,Xavier        ELITE  BTT PREMIA DE D    02:14:07    1 Vts  
  --      75 SOLEY,Robert         ELITE  SCHWALBE-KOGAMI         DNF 
  --      79 AUBET,Albert         SUB21  BASSELLA CONOR          DNF 
  --      88 TRILLO,Ruben         SUB21  BICICLETES ESTEVE       DNF 
  --      90 PRECKLER,Eloi        SUB23  DIPUTACION DE L         DNF 
  --     122 MURILLO,Borja        SUB23  OKI-ORBEA               DNF 
 
  Clasificación de ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 GISPERT,Martí        ELITE  MSC BIKES          01:33:58           
   2      59 TRAYTER,Marc         ELITE  COMMENÇAL - NOR    01:34:09       11 seg. 
   3      34 NUÑEZ,Israel         ELITE  MASSI              01:36:05     2:07 min. 
   4       1 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST           01:39:40     5:42 min. 
   5       6 DIAZ,Eric            ELITE  AMBISIST           01:41:56     7:58 min. 
   6      65 VIÑAS,Xavier         ELITE  BICICLETES ESTEVE  01:45:35    11:37 min. 
   7      99 MARRASE,José Juan    ELITE  PROGRESS CYCLIN    01:45:51    11:53 min. 
   8      30 BOSCH,XAVIER         ELITE  BIG MAT            01:46:24    12:26 min. 
   9      85 MARTORELL,Jordi      ELITE  BICIACCION         01:46:48    12:50 min. 
  10      22 CARNICER,Jordi       ELITE  LAB CIRCUITS-MA    01:47:57    13:59 min. 
  11      81 PLANAS,Albert        ELITE  JARDINERIA NOEM    01:53:48    19:50 min. 
  12      71 PRUNERA,Jofre        ELITE  BICIACCION         01:54:14    1 Vts  
  13      44 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM         01:55:52    1 Vts  
  14      64 BERRAL,Oscar         ELITE  SEGRE- MOTO C      01:57:32    1 Vts  
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  15      86 MARTORELL,Enric      ELITE  BICIACCION         02:02:02    1 Vts  
  16      45 NAVARRO,Cristian     ELITE  AYALA TEAM         02:03:54    1 Vts  
  17      73 GASPAR,Carlos Javie  ELITE  SCHWALBE-KOGAMI    02:07:22    1 Vts  
  18      42 GASCON,Xavier        ELITE  BTT PREMIA DE D    02:14:07    1 Vts  
 
 
  Clasificación de SUB-23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 GASCO,Dario Alejandr SUB23  MASSI              01:34:14          seg. 
   2       5 PERARNAU,Joan Marc   SUB23  OKI-ORBEA          01:43:02     8:48 min. 
   3      76 PORTILLA,Carlos      SUB23  OKI-ORBEA          01:46:56    12:42 min. 
   4      62 PUIGPINOS,Josep Mª   SUB23  BASELLA MC SEGR    01:48:15    14:01 min. 
   5      89 TRILLO,Noel          SUB23  BICICLETES ESTEVE  01:52:26    18:12 min. 
   6     123 BOSCH,Pau            SUB23  RADIKAL BIKES      02:08:05    1 Vts  
 
 
  Clasificación de SUB-21 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      37 ALMENARA,Umbert      SUB21  ECP CONTINENTAL    01:43:32          min. 
   2      82 BOSQUE,CRISTOFER     SUB21  AMBISIST           01:46:36     3:04 min. 
   3     100 CAMPS,JORDI          SUB21  RADIKAL BIKES      01:53:00     9:28 min. 
   4      69 JOVER,Galderic       SUB21  LA TORRE           02:08:47    1 Vts  
   5     120 ALCALDE,Robert       SUB21  SAPPY SPORT        02:11:37    1 Vts  
 
 
 
  Clasificación de 4 vueltas 
 
  Fecha         : 20/06/09 
  Distancia     : 20 Kms     -   Promedio : 17,77 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      38 BENTANACHS,MARTI     MA-30  TUPEDALA           01:07:32           
   2      23 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:08:16       44 seg. 
   3      97 VIZCARRO,José Juan   MA-30  PROGRESS CYCLIN    01:08:50     1:18 min. 
   4      83 SABADELL,Carles      JUN-1  EITWO RED BULL     01:09:25     1:53 min. 
   5      28 NOGUERA,Adria        JUN-1  AMBISIST           01:11:14     3:42 min. 
   6      12 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI DERBI       01:11:59     4:27 min. 
   7      72 FERNANDEZ,Diego      MA-30  AMBISIST           01:12:18     4:46 min. 
   8      36 NADAL,Josep          JUN-2  CJAM               01:13:37     6:05 min. 
   9      84 ASENSIO,Joan Antoni  VE-40  EI-TU RED BULL     01:14:13     6:41 min. 
  10      20 MARTI,Xavier         VE-40  AMBISIST           01:14:14     6:42 min. 
  11      98 LLETI,Joan Andreu    MA-30  RESTAURANT CAN     01:14:37     7:05 min. 
  12      54 COFINE,Cristian      JUN-2  TRIBIKE            01:15:12     7:40 min. 
  13      87 SALAMERO,Fco.Javier  VE-40  OKI-ORBEA          01:15:28     7:56 min. 
  14     101 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:17:40    10:08 min. 
  15      57 DOMENECH,Oriol       JUN-2  LAB CIRCUITS-MA    01:18:34    11:02 min. 
  16      55 BLASCO,Eduardo       VE-40  LAB CIRCUITS-MA    01:19:13    11:41 min. 
  17     109 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA-TREK     01:19:15    11:43 min. 
  18      63 DOMENECH,Xavier      JUN-2  SEGRE- MOTO C      01:19:38    12:06 min. 
  19      40 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI EN BIC    01:20:18    12:46 min. 
  20      48 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:20:23    12:51 min. 
  21      46 GOMEZ,EVER ALEJAND   JUN-2  PEDAL SPORTS       01:20:54    13:22 min. 
  22      61 ROTA,Arnau           MA-30  AMBISIST           01:21:03    13:31 min. 
  23      94 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:22:55    15:23 min. 
  24     114 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  CONOR-CAMPING L    01:23:04    15:32 min. 
  25      18 SOLER,Emili          VE-40  BIKE TANDEM        01:23:12    15:40 min. 
  26      51 FERRATE,Albert       JUN-2  RIUDOMS-SC AA      01:23:16    15:44 min. 
  27      50 ESPINOSA,MARC        JUN-1  ONE TO ONE         01:23:31    15:59 min. 
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  28      80 TORT,Ricardo         MA-30  JARDINERIA NOEM    01:23:33    16:01 min. 
  29      58 ENCISO,Jose          MA-30  LAB CIRCUITS-MA    01:25:19    17:47 min. 
  30      32 VERDAGUER,DAVID      VE-40  ODENA              01:28:13    20:41 min. 
  31      93 CANILLAS,Jordi       JUN-2  AMBISIST           01:28:27    20:55 min. 
  32      77 BARRANCO,NARCISO     VE-40  BICIACCION SCOT    01:28:31    20:59 min. 
  33      68 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          01:28:44    21:12 min. 
  34     104 CATEDRA,Mariona      F-ELI  LAB CIRCUIT-MAR    01:29:40    22:08 min. 
  35      96 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  EITWO RED BULL     01:30:25    22:53 min. 
  36     113 PETIT,Merce          F-ELI  VIVERS PELEGRI     01:31:14    23:42 min. 
  37     106 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  DRACBIKERS CL      01:40:46    33:14 min. 
  38      19 MARTI,Adrià          JUN-1  AMBISIST           01:33:25    1 Vts  
  39      39 CALM,Miquel          VE-40  " 2C "             01:35:59    1 Vts  
  40      78 BUSQUETS,MARC        JUN-1  TUPEDALA           01:45:13    1 Vts  
  41     110 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             01:53:35    1 Vts  
  42     115 HERREROS,ANNA        F-S23  SEGRE- MOTO C      02:02:28    1 Vts  
  --      24 PALLAS,Joan          VE-40  BICI FA-SOL             DNF 
  --      25 HINOJOSA,Jonatan     JUN-2  BICISPRINT-TORRAS       DNF 
  --      26 CALDAS,José          MA-30  MEDINA  LLAGOST         DNF 
  --      91 RODRIGUEZ,RAUL       JUN-1  TERRES LLEIDA           DNF 
 
  Clasificación de JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      83 SABADELL,Carles      JUN-1  EITWO RED BULL     01:09:25          min. 
   2      28 NOGUERA,Adria        JUN-1  AMBISIST           01:11:14     1:49 min. 
   3      36 NADAL,Josep          JUN-2  CJAM               01:13:37     4:12 min. 
   4      54 COFINE,Cristian      JUN-2  TRIBIKE            01:15:12     5:47 min. 
   5      57 DOMENECH,Oriol       JUN-2  LAB CIRCUITS-MA    01:18:34     9:09 min. 
   6      63 DOMENECH,Xavier      JUN-2  SEGRE- MOTO C      01:19:38    10:13 min. 
   7      48 CARBONES,Bernat      JUN-1  " 2C "             01:20:23    10:58 min. 
   8      46 GOMEZ,EVER ALEJAND   JUN-2  PEDAL SPORTS       01:20:54    11:29 min. 
   9      94 ROMANOS,DAVID        JUN-1  AMBISIST           01:22:55    13:30 min. 
  10      51 FERRATE,Albert       JUN-2  RIUDOMS-SC AA      01:23:16    13:51 min. 
  11      50 ESPINOSA,MARC        JUN-1  ONE TO ONE         01:23:31    14:06 min. 
  12      93 CANILLAS,Jordi       JUN-2  AMBISIST           01:28:27    19:02 min. 
  13      68 CULLELL,Jorda        JUN-2  REMIENDOS          01:28:44    19:19 min. 
  14      96 MARTINEZ,Joaquim     JUN-1  EITWO RED BULL     01:30:25    21:00 min. 
  15      19 MARTI,Adrià          JUN-1  AMBISIST           01:33:25    1 Vts  
  16      78 BUSQUETS,MARC        JUN-1  TUPEDALA           01:45:13    1 Vts  
 
 
  Clasificación de MASTERS 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      38 BENTANACHS,MARTI     MA-30  TUPEDALA           01:07:32           
   2      23 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:08:16       44 seg. 
   3      97 VIZCARRO,José Juan   MA-30  PROGRESS CYCLIN    01:08:50     1:18 min. 
   4      12 FRANCO,Josep         MA-30  BASOLI DERBI       01:11:59     4:27 min. 
   5      72 FERNANDEZ,Diego      MA-30  AMBISIST           01:12:18     4:46 min. 
   6      98 LLETI,Joan Andreu    MA-30  RESTAURANT CAN     01:14:37     7:05 min. 
   7      40 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI EN BIC    01:20:18    12:46 min. 
   8      61 ROTA,Arnau           MA-30  AMBISIST           01:21:03    13:31 min. 
   9      80 TORT,Ricardo         MA-30  JARDINERIA NOEM    01:23:33    16:01 min. 
  10      58 ENCISO,Jose          MA-30  LAB CIRCUITS-MA    01:25:19    17:47 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS SUB23 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     110 CARBONES,Ingrid      F-S23  " 2C "             01:53:35           
   2     115 HERREROS,ANNA        F-S23  SEGRE- MOTO C      02:02:28    1 Vts  
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  Clasificación de FEMINAS ELITES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:17:40          min. 
   2     109 SANTANYES,Sandra     F-ELI  CEMELORCA-TREK     01:19:15     1:35 min. 
   3     114 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  CONOR-CAMPING L    01:23:04     5:24 min. 
   4     104 CATEDRA,Mariona      F-ELI  LAB CIRCUIT-MAR    01:29:40    12:00 min. 
   5     113 PETIT,Merce          F-ELI  VIVERS PELEGRI     01:31:14    13:34 min. 
   6     106 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  DRACBIKERS CL      01:40:46    23:06 min. 
 
 
  Clasificación de VETERANS - 40 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      84 ASENSIO,Joan Antoni  VE-40  EI-TU RED BULL     01:14:13          min. 
   2      20 MARTI,Xavier         VE-40  AMBISIST           01:14:14        1 seg. 
   3      87 SALAMERO,Fco.Javier  VE-40  OKI-ORBEA          01:15:28     1:15 min. 
   4      55 BLASCO,Eduardo       VE-40  LAB CIRCUITS-MA    01:19:13     5:00 min. 
   5      18 SOLER,Emili          VE-40  BIKE TANDEM        01:23:12     8:59 min. 
   6      32 VERDAGUER,DAVID      VE-40  ODENA              01:28:13    14:00 min. 
   7      77 BARRANCO,NARCISO     VE-40  BICIACCION SCOT    01:28:31    14:18 min. 
   8      39 CALM,Miquel          VE-40  " 2C "             01:35:59    1 Vts  
 
 
 
  Clasificación de 3 vueltas 
 
  Fecha         : 20/06/09 
  Distancia     : 15 Kms     -   Promedio : 16,66 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 ALVAREZ,GERARD       CAD-2  OBRA NOVA BIGOR    00:54:01           
   2      53 QUINTANAS,Jordi      CAD-1  MEDINA LLAGOSTE    00:54:34       33 seg. 
   3      17 AGUILERA,Joan        CAD-2  SUPERMERCATS JO    00:56:25     2:24 min. 
   4      33 VALERO,Edgar         CAD-1  BICICLETES ESTEVE  00:59:19     5:18 min. 
   5      66 SINUES,Mario         CAD-2  BASOLI             00:59:38     5:37 min. 
   6      14 FRANCH,Jacint        VE-50  SALA SPOT BIKE     01:01:06     7:05 min. 
   7      31 GENOVA,Alex          CAD-1  AMBISIST           01:01:19     7:18 min. 
   8      27 ESPARRAGUER,Joaquim  VE-50  MEDINA LLAGOSTE    01:01:49     7:48 min. 
   9      11 SANCHEZ,Juan         VE-50  DIFOPRINT          01:02:33     8:32 min. 
  10      49 CARBONES,Joan        VE-50  " 2C "             01:03:18     9:17 min. 
  11      21 RIBAS,POL            CAD-1  MUNDO              01:04:14    10:13 min. 
  12      52 FORTUNY,Roger        CAD-2  RIUDOMS-SC AA      01:04:17    10:16 min. 
  13      60 GIMENO,Ricard        CAD-1  TERRES LLEIDA      01:04:20    10:19 min. 
  14      15 TIZON,Carlos         CAD-1  ONE TO ONE         01:05:32    11:31 min. 
  15      56 CORTADELLAS,LLUIS    CAD-1  LAB CIRCUITS-MA    01:09:11    15:10 min. 
  16     121 PERICAS,PAU          CAD-1  BICICLETES SEGU    01:15:19    21:18 min. 
  17      92 BELLMUNT,JOAN        CAD-1  TERRES LLEIDA      01:20:12    26:11 min. 
  18      95 ROMANOS,Santiago     VE-50  BIKE HOUSE-TO      01:20:40    26:39 min. 
  19      41 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE         01:24:34    30:33 min. 
  --      13 PALOMINO,José        VE-50  NAVARCLES               DNF 
  --      43 CARDONA,Sergi        CAD-1  AMBISIST                DNF 
  --      70 ROCA,Xavier          CAD-2  TRES CAMPANAR           DNF 
 
  Clasificación de CADETES 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 ALVAREZ,GERARD       CAD-2  OBRA NOVA BIGOR    00:54:01           
   2      53 QUINTANAS,Jordi      CAD-1  MEDINA LLAGOSTE    00:54:34       33 seg. 
   3      17 AGUILERA,Joan        CAD-2  SUPERMERCATS JO    00:56:25     2:24 min. 
   4      33 VALERO,Edgar         CAD-1  BICICLETES ESTEVE  00:59:19     5:18 min. 
   5      66 SINUES,Mario         CAD-2  BASOLI             00:59:38     5:37 min. 
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   6      31 GENOVA,Alex          CAD-1  AMBISIST           01:01:19     7:18 min. 
   7      21 RIBAS,POL            CAD-1  MUNDO              01:04:14    10:13 min. 
   8      52 FORTUNY,Roger        CAD-2  RIUDOMS-SC AA      01:04:17    10:16 min. 
   9      60 GIMENO,Ricard        CAD-1  TERRES LLEIDA      01:04:20    10:19 min. 
  10      15 TIZON,Carlos         CAD-1  ONE TO ONE         01:05:32    11:31 min. 
  11      56 CORTADELLAS,LLUIS    CAD-1  LAB CIRCUITS-MA    01:09:11    15:10 min. 
  12     121 PERICAS,PAU          CAD-1  BICICLETES SEGU    01:15:19    21:18 min. 
  13      92 BELLMUNT,JOAN        CAD-1  TERRES LLEIDA      01:20:12    26:11 min. 
 
 
  Clasificación de VETERANS - 50 - 60 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 FRANCH,Jacint        VE-50  SALA SPOT BIKE     01:01:06          min. 
   2      27 ESPARRAGUER,Joaquim  VE-50  MEDINA LLAGOSTE    01:01:49       43 seg. 
   3      11 SANCHEZ,Juan         VE-50  DIFOPRINT          01:02:33     1:27 min. 
   4      49 CARBONES,Joan        VE-50  " 2C "             01:03:18     2:12 min. 
   5      95 ROMANOS,Santiago     VE-50  BIKE HOUSE-TO      01:20:40    19:34 min. 
   6      41 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE         01:24:34    23:28 min. 
 
 
 
  Clasificación de 2 vueltas 
 
  Fecha         : 20/06/09 
  Distancia     : 10 Kms     -   Promedio : 13,29 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 AGUSTI,Miranda       F-CAD  IMPULSMEDESBIKE    00:45:09           
   2     107 SALCEDO,Anna Maria   F-CAD  BICIS ESTEVE       00:54:34     9:25 min. 
   3     112 SANCHEZ,Judith       F-JUN  BICIKRUSIS         00:56:09    11:00 min. 
   4     116 FONT,Goretti         F-JUN  ICUÑA CONSTRUCC    01:18:07    32:58 min. 
   5     108 VERDAGUER,Penelope   F-CAD  ODENA              01:34:16    49:07 min. 
 
  Clasificación de FEMINAS CADETS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 AGUSTI,Miranda       F-CAD  IMPULSMEDESBIKE    00:45:09           
   2     107 SALCEDO,Anna Maria   F-CAD  BICIS ESTEVE       00:54:34     9:25 min. 
   3     108 VERDAGUER,Penelope   F-CAD  ODENA              01:34:16    49:07 min. 
 
 
  Clasificación de FEMINAS JUNIORS 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     112 SANCHEZ,Judith       F-JUN  BICIKRUSIS         00:56:09          min. 
   2     116 FONT,Goretti         F-JUN  ICUÑA CONSTRUCC    01:18:07    21:58 min. 
 
 
 
 
 
 


